РЕГИОНАЛЬНЫЙ

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО

СОВРЕМЕННЫМ ПРОБЛЕМАМ

ДРЕВЕСИНОВЕДЕНИЯ (РКСД)

141005, Московская обл.,

Мытищи, ул.1-я

Институтская, д. 1, МФ

МГТУ им. Н.Э. Баумана,

Телефон (498) 687 35 89

rccws.msfu@gmail.com

Протокол №4 от 09.12.2020 г.

Решение Рабочей группы Реестра специалистов по древесине, лесоматериалам,

конструкциям и изделиям из древесины, технологии лесозаготовок и деревообработки

(Исследователи, разработчики, эксперты и преподаватели)

Слушали: Курицына А.К., Горбачеву Г.А. о прекращении ведения Реестра специалистов

по древесине, лесоматериалам, конструкциям и изделиям из древесины, технологии

лесозаготовок и деревообработки (Исследователи, разработчики, эксперты и

преподаватели) с 01.01.2021г.

Постановили:

Прекратить ведение Реестра специалистов по древесине, лесоматериалам, конструкциям и

изделиям из древесины, технологии лесозаготовок и деревообработки (Исследователи,

разработчики, эксперты и преподаватели) с 01.01.2021г.

Директор ООО "Лесэксперт", к.т.н. Курицын А. К.

Ученый секретарь РКСД, доцент Горбачева Г. А.